(Verumtamen idem rex Johannes reunivit coronae dicta dominia per em-
panagium, hoc est in defectu heredis niasculi, quod tamen ipso regeJohanne 
vivente renuntiavit, cum esset regis Franciae). Cum igiturregnum Franciae plus 
suis consuetudinibuquam iegibus Romanorum reguietur, feminae succedere 
possunt in feodis ac dignitatibus ducalibus ac comitalibus. Quod haec donatio 
probare videtur. Nam propter fidele servitium , quo patri ad mortem adstitit 
stricto ense Philippus intrepidus, a bello se caeteris retrahentibus amicis, et 
fihiis regis c Ex nunc, inquit rex Johannes, jus, quod ex ipsa successione-
habemus, etiam in ipso comitatu Burgundiae, separantes dominio praefato 

1 Legunt-ur hae originales Iitterae in prae- II, Dijon, 1748, fol. Preuves, pag. 22 et SC(l 
clarissirno opere : Histoiregéndrale ctparticuliére a numero xxxvii ad numerum XLI. 
de Bourgogne, par un religleux Be'iufdictin, torn. 
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haec duximus apponenda, quorum dictum nostrum fihium ducem Burgun-
diae priwumque parem Franciae fecimus et creavimus, volentes1, qüod heredes 

cx proprio corpore procreandi ci succéderent in ducatu praedicto ac utantur 
et fruantur quiete et pacifice singulis et universis privilegiis, juribüs liber-
tatibus praerogativis, quibus usi sunt' hactenus et utüntur pares Franciae, et 
omni modo et forma, quibus tenebant dictum ducatum, et usi sunt et fuerunt 
duces Burgundiae, ac utebatur Philippus ultimus dum .vivebat, salvis dona-
tionibus superioratus, ac retentis resortio, homagio, caeterisque juribus rega-
libus, occasione coronae ad nos pertinentibus; Insuper salvo, si dictus fihius 
noster vel sua posteritas decesserit absque herede ex proprio corpore sücce-
dente, tunc enim volumus quod omnia praedicta revertantur ad nos. Datum 

apud Loivers, secundo Junii, anno Domini MCCCLXIII. 
Consequenter idem rex Johannes in hoc tam utili matrimonio resignavit 

comiti Ludovico villas de Duaco, Insula et Bethunia cum castellaniis liberas, 
pro eo quod decem millia librarum sibi restarent, et ipse comes regi quitavit 
centum millia coronarum, pro pagamento reddituum suorum de Clunecy et 

certo numero armigerorum pro rege solutorum apud Gravelingam . idern 
rex decem millia librarum, hoc est, quinque millia comiti restituit super villas 
inter rivum Sommae et Flandriae, et alia quinque millia librarum supra co-

mitatus Niverniae et Regisieti, seu Retliellois. Nec obhigarentur successores 
n reddere dictas villas cum casthIaniis suis, donec libera possessioe denariorum